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Eftfectifs Moyennes | Ecart-type
Total 16839 13,34 3,32
9288
Filles 12,98 3.26
(55,16%)
7551 3.34
Gargons (44,840/0) 13,76
Différentiel 0,78

filles / gargons




Filles

I Gargcons

==4== Moy Filles

< Moy Gargons
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Examen Moyenne Filles Garcons
B,a C?al?uréat 13.63 3.24
généra

12.98 3.6 13.76 334

Baccalauréat
—— 12.64 3.4
echnologique
baccalaurcat 12.75 3,66 12,11 350 13.13 3.5
professionnel
CAP-BEP 12.73 3,389 12,15 3,71 13,07 3,96
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CAP BEP

-0,78

(-1.10 en 2012)
(-1.21 en 2011)

1,02
(-0,86 en 2012)
(-1.16 en 2011)

-0,92
(-0.85 en 2012)

(-0.9 en 2011)
(- 0.8 en 2010




Type de candidat Sexe Effectif Pourcentage
Inaptes totaux M 231 (230) 3,06% (2.97%)
Inaptes totaux 3 602 (609) (6.52%)
Inaptes partiels M 458 (332) 6,07% (4.29%)
Inaptes partiels 3 765 (530) 8,24% (5,68%)
Controle adapté M 9 (10) 0.12% (0.13%)
Controle adapté F 12 21) 0.13% (0.22%)
Protocole std 3 notes M 6852 (7160) 90.74% (92.59%)
Protocole std 3 notes F 7909 (8172) 85,15% (87,50%)




Evolution des inaptes totaux Baccalauréat Académie Orléans-Tours
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Evolution des inaptes partiels Baccalauréat Académie Orléans-Tours
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Evolution des épreuves adaptées Baccalauréat Académie Orléans-Tours
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COURSE DE DEMI-FOND
BADMINTON
MUSCULATION
ACROSPORT
HANDBALL

ESCALADE
GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)
SAUT EN PENTABOND
STEP

NATATION DE VITESSE
VOLLEY-BALL
BASKET-BALL

COURSE D'ORIENTATION
TENNIS DE TABLE
COURSE EN DUREE
RUGBY

DANSE

LANCER DU JAVELOT
ULTIMATE

RELAIS VITESSE
SAUVETAGE

DISQUE

FOOTBALL

COURSE DE HAIES
AEROBIC

JUDO

NATATION EN DUREE
SAUT EN HAUTEUR
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gg,tlfs par APSA les plus
representees a

COURSE DE DEMI-FOND
BADMINTON

MUSCULATION

ACROSPORT

HANDBALL

ESCALADE

GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)
SAUT EN PENTABOND

STEP

NATATION DE VITESSE
VOLLEY-BALL

BASKET-BALL

COURSE D'ORIENTATION
TENNIS DE TABLE

COURSE EN DUREE

RUGBY

O Effectif F

H Effectif G

Détail des APSA les plus représentées 2013




PN
4 ou P { p— -
! e

K %‘ . N'\'.'."IT , .

TOTAL

-
-

CP1

25,2% 26,87%

année précédente 24,4%

26,00%

CP2

année précédente

CP3

18,0%

année précédente 15,5%

CP4

année précédente

CP5

15,2%

année précédente 7,6%
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Evolution des effectifs par CP

CP1

CP2

CP3

CP4

CP5

2007

26,0%

5,0%

12,0%

55,0%

2,0%

2008

25,3%

5,3%

11,8%

54,9%

2,8%

m 2009

26,6%

4,6%

11,3%

54,5%

3,0%

2010

26,2%

4,2%

10,6%

55,3%

3,7%

m2011

25,9%

5,2%

11,4%

52,6%

4,9%

2012

26,0%

57%

11,6%

49,7%

7,0%

2013

26,9%

10,1%

14,9%

32,9%

15,2%
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Evolution des effectifs filles par CP

40,0%

-10,0%
2007
2008

m2009
2010

m2011
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CP5 F Moy

CP4 F Moy

CP3 F Moy

CP2 F Moy
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Evolution des effectifs garcons par CP

20,0%

10,0%

o N

CP1 CP2 CP3 CP4 CP5
28,0% 5,0% 7,0% 58,0% 2,0%
27,0% 5,4% 7,5% 57,3% 2,7%
28,3% 51% 7,0% 57,0% 2,6%
27,9% 4,5% 6,5% 58,0% 3,1%
27,8% 5,6% 7,1% 55,6% 3,9%
27,8% 6,4% 7,1% 52,5% 6,2%
28,8% 11,6% 11,3% 33,1% 15,2%
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CP3 G Moy

CP2 G Moy
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Moyennes CP1 en fonction du nombre de candidats
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COURSE DE COURSE DE DISQUE LANCER DU RELAIS VITESSE SAUT EN SAUT EN NATATION DE  NATATION EN

DEMI-FOND HAIES

mm off F
= = = CP1 Moyenne Acad F : 12,88

JAVELOT HAUTEUR PENTABOND VITESSE DUREE

m cff G —&— Moy Filles —O— Moy Garcons
= = = CP1 Moyenne Acad G : 13,72 Moyenne Acad F : 12,99 eseses Moyenne Acad G : 13,76




Evolution de I'écart entre moyennes des Garcons et des Filles CP1

1,80

-3,20

DEMI-FOND

DISQUE

JAVELOT

RELAIS
VITESSE

HAUTEUR

PENTABON
D

NATATION
VITESSE

NATATION
DUREE

Ecart F/G 2006

-1,09

-1,59

-2,14

-0,67

-0,55

-1,57

-0,44

m Ecart F/G 2007

-1,12

-1,95

-2,28

-1,06

-1,07

-1,22

0,03

Ecart F/G 2008

-0,88

-1,78

-2,00

-0,11

-0,83

-1,48

-0,48

m Ecart F/G 2009

-0,88

-1,74

-2,22

1,44

-1,16

-0,24

Ecart F/G 2010

-1,10

-1,62

-2,50

-0,67

-1,39

0,04

Ecart F/G 2011

-1,02

-2,66

-2,52

0,44

-1,18

-0,32

Ecart F/IG 2012

-0,87

-2,48

-2,37

0,52

-1,36

-0,22

Ecart F/G 2013

-0,32

-3,01

-3,08

-1,11

-1,69

-0,25




Evolution des effectifs CP1 Courses Filles

0

==4#==COURSE DE DEMI-FOND
== COURSE DE HAIES
RELAIS VITESSE

Evolution des moyennes CP1 Courses Filles

14,50
14,00

13,50 il = ’
13,00 ——= - T —t b
-
H

12,50
l.\
12,00
| Teh—— ——
11,50 \./
11,00
10,50

2008 2009 2010
==4#==COURSE DE DEMI-FOND 13,15 13,24 12,93

== COURSE DE HAIES 11,38 12,22 11,77
RELAIS VITESSE 13,52 13,27 12,80
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==4==COURSE DE DEMI-FOND
=M= COURSE DE HAIES
==p==RELAIS VITESSE

Evolution des effectifs CP1 Courses Gargons

—”&W— —— . /

— —

e A wg
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
2461 2720 2636 2370 2430 2510 2422 2519 3013

471 480 416 270 221 288 289 240 218
106 210 142 188 181 190 212 218 300

Evolution des moyennes CP1 Courses Gargons

15,20

14,70
14,20

13,70
13,20
12,70

12,20
11,70

==4==COURSE DE DEMI-FOND
=M= COURSE DE HAIES
=== RELAIS VITESSE




Evolution des effectifs CP1 Lancers Filles

=4=DI|SQUE
== ANCER DU JAVELOT
POIDS

Evolution des moyennes CP1 Lancers Filles

=4=D|SQUE
== _ANCER DU JAVELOT
POIDS




=4==D|SQUE
== _ANCER DU JAVELOT
POIDS

14,40

13,90

13,40

12,90

Evolution des effectifs CP1 Lancers Gargons

Evolution des moyennes CP1 Lancers Gargons
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12,40

=¢==D|SQUE
=M= LANCER DU JAVELOT
POIDS

.\.——/

2011
13,75
14,16
14,31

2012
13,82
13,99
14,29

2013
12,91
12,88




Evolution des effectifs CP1 Saut Filles

=#==SAUT EN HAUTEUR

== SAUT EN PENTABOND

16,00
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Evolution des moyennes CP1 Saut Filles
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0

=l=SAUT EN PENTABOND
=4==SAUT EN HAUTEUR

Evolution des moyennes CP1 Saut Gargons
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1 Natations Filles -

Evolution des effectifs CP1 Natation Filles

0

=m=NATATION DE VITESSE
—&#==NATATION EN DUREE

Evolution des moyennes CP1 Natation Filles

14,50
14,00
13,50
13,00
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12,00
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11,00
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10,00

== NATATION DE VITESSE
====NATATION EN DUREE




Evolution des effectifs CP1 Natation Gargcons

0

=M= NATATION DE VITESSE
==4==NATATION EN DUREE

15,00
14,80
14,60
14,40
14,20
14,00
13,80
13,60
13,40
13,20
13,00

== NATATION DE VITESSE
=== NATATION EN DUREE
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Moyennes CP2 en fonction du nombre de candidats

COURSE D'ORIENTATION ESCALADE SAUVETAGE

e off F

CP2 Moyenne Acad F : 13,51

m cff G —o— Moy Filles —— Moy Garcons

= = = CP2 Moyenne Acad G : 13,91 Moyenne Acad F : 12,99 eseses Moyenne Acad G : 13,76




1,20

0,70

0,20

-0,30

-0,80

-1,30

-1,80

-2,30

-2,80

Evolution de I'écart entre moyennes des Garcgons et des Filles CP2

ESCALADE

SAUVETAGE

Ecart F/G 2006

-0,53

1,00

m Ecart F/G 2007

-0,33

-0,34

Ecart F/G 2008

-0,12

-1,37

m Ecart F/G 2009

-0,68

-0,84

Ecart F/G 2010

-0,56

-0,90

Ecart F/G 2011

-0,18

0,40

Ecart F/G 2012

-0,15

-0,05

Ecart F/G 2013

-0,17

-0,37
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Evolution des effectifs CP2 Filles
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==4==COURSE D'ORIENTATION

== ESCALADE

SAUVETAGE

14,50
14,00
13,50
13,00
12,50
12,00
11,50
11,00

Evolution des moyennes CP2 Filles

—#=COURSE D'ORIENTATION

== ESCALADE

SAUVETAGE




Evolution des effectifs CP2 Gargons

0 : A A
2011
=4==COURSE D'ORIENTATION 401

=M= ESCALADE 827
==a==SAUVETAGE 43

Evolution des moyennes CP2 Gargons

15,50 "
15,00 v A\\A// \\
S — —_—

14,50 ~N—

i
A\ Y e —
o W
13,00 /
/

12,50
12,00

A
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
==4#==COURSE D'ORIENTATION 13,93 14,13 13,00 13,16 12,77 14,26 13,93 13,40

=M= ESCALADE 13,29 13,51 12,86 13,06 13,34 13,06 13,20 14,07
==i==SAUVETAGE 12,00 13,94 15,38 14,79 15,47 14,35 14,58 14,45
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Moyennes CP3 en fonction du nombre de candidats

ACROSPORT

e coff F

CP3 Moyenne Acad F : 13,74

AEROBIC DANSE GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)

m cff G —&— Moy Filles —— Moy Garcons

= e = CP3 Moyenne Acad G: 13,1 Moyenne Acad F : eeeeee Moyenne Acad G : 13,76




5,50
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Evolution de I'écart entre moyennes des Garcons et des Filles CP3

ACROSPORT

AEROBIC

CIRQUE

CHORE COLL

GYM(SOL ET AGRES)

Ecart F/G 2006

0,38

0,94

0,21

0,61

m Ecart F/G 2007

0,24

2,34

0,34

0,70

Ecart F/G 2008

0,21

1,57

1,00

0,67

m Ecart F/G 2009

0,03

1,65

1,95

0,63

Ecart F/G 2010

0,59

0,19

1,41

0,21

Ecart F/G 2011

0,66

0,19

1,16

0,06

Ecart F/G 2012

0,80

2,02

1,06

0,60

Ecart F/G 2013

0,66

1,10

0,64

0,55




== ACROSPORT
#=AEROBIC
X ARTS DU CIRQUE
=i¢=DANSE
=@®-GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)

Evolution des moyennes CP3 Filles

—#=—ACROSPORT
——AEROBIC
ARTS DU CIRQUE
X DANSE
== GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)




=== ACROSPORT
== AEROBIC
==a==ARTS DU CIRQUE
X DANSE
=f%=GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)

=== ACROSPORT
== AEROBIC
==s==ARTS DU CIRQUE
X DANSE
=% GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES)

X X

g py—————C — Ne—,
2006 2007 2008

385 510 547
26 19 53 45
0 0 0 0
165 82
1124

Evolution des moyennes CP3 Gargons

X

2009

514
50
6

ZOAlO
518
21
4

ZOAll

583
30
0

ZOAlZ

698
34
0

ZOAlS
1219
26
0
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13,71

BADMINTON

e coff F

CP4 Moyenne Acad F : 11,98

—
o
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TENNIS DE
TABLE

BASKET-BALL

m off G
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GO )

FOOTBALL

= == = CP4 Moyenne Acad G :

HANDBALL

—&— Moy Filles
Moyenne Acad F : 12,99

(o2}
o
N

ULTIMATE

(o]
Yo —

VOLLEY-BALL JubO

—0O— Moy Garcons
eeeeee Moyenne Acad G : 13,76




Evolution de I'écart entre moyennes des Garcons et des Filles CP4 Raquette

-2,60 BADMINTON TENNIS TENNIS TABLE
Ecart F/G 2006 -2,00 -1,64 -2,33

m Ecart F/G 2007 -2,05 -0,99 -2,21
Ecart F/G 2008 -1,90 -1,16 -1,97
® Ecart F/G 2009 -1,95 -2,03 -1,96
Ecart F/G 2010 -1,79 -2,11 -2,34
Ecart F/G 2011 -2,03 -1,55 -2,15
Ecart F/G 2012 -1,95 -1,58 -2,14
Ecart F/G 2013 -2,15 -1,85




Evolution des effectifs CP4 Raquettes Filles

=4=BADMINTON

=M= TENNIS

TENNIS DE TABLE

12,50
12,30
12,10
11,90
11,70
11,50
11,30
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Evolution des moyennes CP4 Raquettes Filles
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Evolution des moyennes CP4 Raquettes Gargons

14,40
14,20 A

14,00 /N
13,80
13,60

13,40
13,20

=4=BADMINTON
=M= TENNIS
«==)==TENNIS DE TABLE




des Garcons et des Filles CP4 Sports Collectifs

-2,60 BASKET-BALL FOOTBALL HANDBALL ULTIMATE VOLLEY-BALL
Ecart F/G 2006 -2,02 -1,62 -1,79 -1,82 -2,38
® Ecart F/G 2007 -1,74 -1,67 -1,63 -1,60 -2,39
Ecart F/G 2008 -1,55 -1,59 -1,99 -1,81 -2,53
® Ecart F/G 2009 -1,80 -1,24 -1,52 -1,28 -2,22
Ecart F/G 2010 -1,72 -1,99 -1,72 -1,67 -2,51
Ecart F/G 2011 -1,60 -1,09 -1,67 -1,37 -2,30
Ecart F/G 2012 -1,61 -0,88 -1,66 -1,44 -2,19
Ecart F/G 2013 -1,39 -2,13 -1,54 -2,04 -2,41
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=&#=BASKET-BALL
=@—HANDBALL
VOLLEY-BALL

Evolution des moyennes CP4 Sp Co Pt Terrain Filles

12,50
12,30
12,10
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=#—HANDBALL
VOLLEY-BALL




0

=#==BASKET-BALL
=M=HANDBALL
==p==\/OLLEY-BALL

Evolution des moyennes CP4 Sp Co Pt Terrain Garcons
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=4=BASKET-BALL
== HANDBALL
====\/OLLEY-BALL




Evolution des effectifs CP4 Sp Co Grd Terrain Filles

0

=4=FOOTBALL
== RUGBY
ULTIMATE

Evolution des moyennes CP4 Sp Co Grd Terrain Filles

13,50
13,30
13,10
12,90
12,70
12,50
12,30
12,10
11,90
11,70
11,50

=4=FOOTBALL
== RUGBY
ULTIMATE




Titre de I'axe

=&==FOOTBALL
=@—RUGBY
=== ULTIMATE

7As

2005
868
80
101

2006 2007 2008 2009 2010 2011
756 806 784 847 580 577
291 509 585 623 670 708
245 211 238 232 228 329

14,40
14,20
14,00
13,80
13,60
13,40
13,20

Titre de I'axe

=&=FOOTBALL
=@=RUGBY
==p==ULTIMATE

Evolution des moyennes CP4 Sp Co Grd Terrain Gargons




Evolution de I'écart entre moyennes des Garcons et des Filles CP4 Duel

-2,60 SAVATE BF
Ecart F/G 2006 20,61

u Ecart F/G 2007 -1,75
Ecart F/G 2008 -0,88
m Ecart F/G 2009
Ecart F/G 2010 0,45
Ecart F/G 2011
Ecart F/G 2012 -2,31
Ecart F/G 2013




Evolution des effectifs CP4 Combat Filles

=4=)UDO
=l—SAVATE BOXE FRANCAISE
LUTTE

=4=—JUDO
== SAVATE BOXE FRANCAISE
LUTTE




s

— _./.\’
Y .\ A A A
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

=4=)UDO 171 191 163 150 128 220 140 149 81
=M= SAVATE BOXE FRANCAISE 22 17 6 40 0 5 0 16
=== LUTTE 23 0 0 0 0

Evolution des moyennes CP4 Combat Gargons

15,00
14,50
14,00
13,50
13,00
12,50
12,00
11,50 B
11,00

Titre de I'axe

2005 2006 2007 2010 2012
=4=)UDO 14,30 14,62 14,42 14,24 14,69
=M= SAVATE BOXE FRANCAISE 12,25 12,58 12,25 11,30

=== LUTTE 13,79
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Moyennes CP5 en fonction du nombre de candidats

COURSE EN DUREE MUSCULATION

e eff F m off G —&— Moy Filles —{0O— Moy Garcons
CP5 Moyenne Acad F : 14,13 = = = CP5 Moyenne Acad G : 14,03 Moyenne Acad F : 12,99 eseses Moyenne Acad G : 13,76




Evolution de I'écart entre moyennes des Garcons et des Filles CP5

1,50

1,00

0,50

0,00

-0,50

-1,00

-1,50

-2,00

-2,50

3,00 COURSE DUREE MUSCULATION
Ecart F/G 2006 2,80 -0,08

m Ecart F/G 2007 -1,99 0,10
Ecart F/G 2008 -0,98 -0,27
m Ecart F/G 2009 -0,47 0,33
Ecart F/G 2010 0,50 -0,31
Ecart F/G 2011 -0,67 0,21
Ecart F/G 2012 0,12 -0,53
Ecart F/G 2013 -0,30 -0,25
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Evolution des effectifs CP5 Filles

— |

A.ﬁ A.Z.\E— -7 —

~

‘#

o — e e

2006

2007

*—

$+

2008

2010

2011

2012

=== COURSE EN DUREE

78

86

78

56

184

101

167

== MUSCULATION

564

608

705

582

669

871

STEP

0

0

0

373

952

14,50
14,00
13,50
13,00
12,50
12,00
11,50
11,00

Evolution des moyennes CP5 Filles

==#==COURSE EN DUREE

== MUSCULATION

STEP




Evolution des effectifs CP5 Gargons

0
2012

==&==COURSE EN DUREE 130
=M= MUSCULATION 1057
w=p==STEP

14,90
14,40
13,90
13,40
12,90
12,40
11,90

2006 2007
==4==COURSE EN DUREE 14,75 13,20
== MUSCULATION 13,64 13,92
==h==STEP




Moyennes par épreuve adaptée

Moyenne (Ecan-type)
5 ) 7 8 9 10 11 12 143 14 15 16 17 18 19

O | | <. |
________________________________________________Jhu
13,25 (0,75)
14,5 (0
16,5 (0
A4
16,32 (1,64)
9,67 249
— .5 (1,75)
N ' : o (1,6
N 145 (0,67)
A 14,04 2,5

W ACROSPORT M COURSE D'ORIENTATION M COURSE DE DUREE  COURSE EN DUREE * EPREUVE DE MARCHE M ESCALADE ADAPTEE
MARCHE D'ORIENTATION ' MARCHESPORTIVE M MUSCULATION M TENNIS DETABLE ASSIS MTIR A UARC M total




Effectifs par épreuve adaptée

Effectif (Pourcentage)
225 250 275 300 325 350

9 (23,68 %

B 2595 %
-

M ACROSPORT W COURSE D'ORIENTATION ™ COURSE DEDUREE  COURSE EN DUREE  EPREUVE DE MARCHE ™ ESCALADE ADAPTEE
MARCHE D'ORIENTATION MARCHE SPORTIVE ™ MUSCULATION B TENNIS DETABLEASSIS B TIR A UARC M total
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Baccalauréat G&T Moyennes et effectifs par département
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Dep 18 Dep 28 Dep 36 Dep 37 Dep 41 Dep 45

mmmm Effectifs Département e=pmm \Oyennes départements: 2013 e \loyenne Acad BGT: 13,34




Baccalauréat G&T Moyennes et effectifs par séries

ES HOT S ST2S STG

mmmm Effectifs Séries empmm \Oyennes par séries: 2013 e \loyenne Acad BGT: 13,34




Etablissements


http://www.ac-orleans-tours.fr/

Moyennes des établissements Département 18 Bac
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Moyennes des établissements Département 28 Bac G&T 2013

== oy Etab Moyenne académique 2013: 13,34




Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 28
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Moyennes des établissements Département 36 Bac G&T 2013
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 36
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Moyennes des établissements Département 37 Bac G&T 2013
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 37
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 37
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Moyennes des établissements Département 41 Bac G&T 2013
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 41
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Moyennes des établissements Département 45
== oy Etab Bac G%ygnqg%\%démique 2013: 13,34

Moyenne département 45 2013: 13,56
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 45
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Bac G&T Evolution des moyennes des établissements du 45
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Option facultative


http://www.ac-orleans-tours.fr/

S

CHORE INDIV TENNIS




E Nombre Total Inscrits @ Nombre Total Présents & % présence

NATATION CHORE INDIV TENNIS CCF FAC




-

i Moyenne Générale % Moyenne Filles 4 Moyenne Gargons

NATATION CHORE INDIV TENNIS CCF FAC




Enseignement de
complement


http://www.ac-orleans-tours.fr/

seig ement

e
Moyenne académique = 15,71 Nb Candidats

Notes moyennes 15,42 15,83

B Moyenne EPLE

B Moyenne Filles

o0 & Moyenne Gargons
oM

CY

Lycée M Lycée Jacques Lycée Jean Lycée Jean Lycée RONSARD Lycée ROTROU
GENEVOIX Coeur BOURGES GIRAUDOUX MONNETJOUE VENDOME DREUX
INGRE CHATEAUROUX LES TOURS




